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Sisačko – moslavačka županija

Srednja škola Ivana Trnskoga
BILTEN
XIII. DRŽAVNOG NATJECANJA ŠUMARSKIH TEHNIČARA
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Uvodna riječ 

Srednjoj školi Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica drugi put  je pripala čast biti domaćinom Državnog natjecanja šumarskih tehničara, te vam ovim putem želimo iskrenu dobrodošlicu u našu školu i u grad Hrvatsku Kostajnicu. 

Drage natjecateljice i natjecatelji, poštovani mentori svojim marljivim i predanim radom, zasigurno ste zaslužili epitet najboljih. Čestitamo vam na uspjehu koji vam je omogućio sudjelovanje na ovom Državnom natjecanju. 

Dragi sudionici,  svima želimo puno sreće i uspjeha na natjecanju te ugodan boravak u našoj Školi, gradu Hrvatskoj Kostajnici i Sisačko – moslavačkoj  županiji.
Organizator:
Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica

Ravnateljica - Olga Mijočević, dipl.oecc.
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Sisačko-moslavačka županija

je dio administrativno - teritorijalnog ustroja Republike Hrvatske sa sjedištem u Sisku. Prema današnjem teritorijalnom ustroju na području Županije je 19 jedinica lokalne samouprave: 6 gradova i 13 općina. Središte Županije je Sisak, a gradska središta su Glina, Hrvatska Kostajnica, Kutina, Novska i Petrinja. Sisačko-moslavačka županija druga je po veličini hrvatska županija sa površinom od 4500 km², koja pokriva 8% teritorija Republike Hrvatske. Smještena je u trokutu što ga čine gradovi Zagreb - Karlovac - Sisak, dok na jugu graniči sa Bosnom i Hercegovinom. Prema zadnjem popisu stanovništva županija je imala 183 730 stanovnika, a prosječna naseljenost iznosila je 42 stanovnika po km².
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    Grad Hrvatska Kostajnica
        Povijesni rođendan grada Hrvatske Kostajnice je zapisan u povelji izdanoj u Dubici 1240.godine. Dugih 777. godina traje ovaj grad na raskrižju putova i svjetova, kultura i civilizacija. Stoljeća ovog grada pamte Rimljane, hrvatske velikaše – Zrinske, turska osvajanja, godine Napoleona, stradanja u 2. svjetskom ratu, ali i progonstvo i razaranje koje je doživio tijekom Domovinskog rata. Ime je, ovaj lijepi gradić smješten između brda Djeda i rijeke Une, dobio po kestenu, lat. naziv castanea sativa. Hrvatska Kostajnica nalazi se na jugoistočnom rubu središnje Hrvatske, na samoj granici s Bosnom i Hercegovinom, gdje je tijekom svoje povijesti često imala ulogu čuvara hrvatske opstojnosti. Danas obuhvaća površinu od 55,4 kvadratnih kilometara. U svom sastavu ima ukupno sedam naselja: Hrvatsku Kostajnicu, Panjane, Čukur, Rosulje, Selište Kostajničko, Utolicu i Rausovac. Na čitavom području grada živi oko 2.746 stanovnika.

O školi: 
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	SREDNJA ŠKOLA IVANA TRNSKOGA
HRVATSKA KOSTAJNICA

	Adresa:
	HRVATSKA KOSTAJNICA
Hrvatskih branitelja 14

	Broj pošte: 
	44430 HRV. KOSTAJNICA , pp. 80

	Telefon:
	044/554-421

	Telefax:
	044/554-428

	Web stranica:
	www.ss-itrnskog-hrvatskakostajnica.skole.hr/

	E-mail:
	ured@ss-itrnskog-hrvatskakostajnica.skole.hr

	Županija:
	SISAČKO-MOSLAVAČKA

	Broj učenika:
	233

	Broj razrednih odjela:
	15

	Broj radnika:
	nastavnici:

33 nastavnika

stručni suradnici :

2 radnika

administrativno-tehničko osoblje:

5 radnika

pomoćno osoblje:

4 radnika

pomoćnici u nastavi

2 radnika



	 
	 

	Obrazovna područja-programi i trajanje obrazovanja:


	1. trogodišnji programi:
	TEKSTIL I KOŽA: krojač (klasični model) i krojač (jmo)

ŠUMARSTVO, PRERADA I OBRADA DRVA:

                                  stolar (klasični model) i stolar (jmo)  

	2. četverogodišnji programi:
	 GIMNAZIJA: opća gimnazija

  EKONOMIJA,TRGOVINA I POSLOVNA

  ADMINISTRACIJA: ekonomist

  ŠUMARSTVO, PRERADA I OBRADA DRVA:

   šumarski tehničar


Hodogram 
XIII. DRŽAVNOG NATJECANJA UČENIKA ŠUMARSKIH TEHNIČARA REPUBLIKE HRVATSKE
Četvrtak, 6. travnja 2017.
8,00 sati – dolazak sudionika u školu
8,30 sati  -  sastanak Državnog povjerenstva
9,00 sati  – svečanost otvorenja 13. Državnog natjecanja
10,00 sati – odlazak natjecatelja na teren (dendrometrija)
                  - priprema  herbarijskog materijala u školi
10,30 sati – natjecanje iz dendrometrije
14,00 – 15,00 sati ručak za sve sudionike natjecanja na Djedu
15,30 – 16,15 sati  - test znanja u školi
16,30 – 17,15 sati – dendrologija – u školi
17,30 – 19 sati – upoznavanje grada
19,00 – 19,30 sati objava rezultata i žalbeni postupak
20,00 sati – večera  i smještaj za goste u hotelu Central
Petak, 7. travnja 2017.
7,45 sati polazak natjecatelja i mentora iz hotela vlastitim prijevozom na poligon (Sisak – Brezovica)
9,00 -13,00 sati – natjecanje iz 6 disciplina rada s motornom pilom
1. Disciplina

OKRETANJE VODILICE I NAMJEŠTANJE LANCA MOTORNE PILE
2. Disciplina

KOMBINIRANI PREREZ TRUPCA MOTORNOM PILOM
3. Disciplina

PODSIJECANJE STABLA MOTORNOM PILOM (IZRADA ZASJEKA)
4. Disciplina

POTPILJIVANJE STABLA MOTORNOM PILOM
5. Disciplina

OBARANJE STABLA NA BALON
6. Disciplina

(TOČNI) PREREZ TRUPCA NA PODLOZI

13,30 – 14,30 ručak u Brezovici za sve sudionike
14,30 - sati objava rezultata
14,30 – 15,00 sati žalbeni postupak
15,00 sati – svečano proglašenje pobjednika i zatvaranje 13. Državnog natjecanja 
ČLANOVI/ICE DRŽAVNOG POVJERENSTVA -                   PODSEKTOR ŠUMARSTVO                                                           HRVATSKA KOSTAJNICA,  2016./2017.

NATJECANJE UČENIKA/CA U DISCIPLINI ŠUMARSKI TEHNIČAR ZA ŠKOLSKU 2016./2017. GODINU

1. Olga Mijočević, dipl. oecc., ravnateljica, Srednja škola Ivana Trnskoga, Hrvatska Kostajnica– predsjednica
2. Dr.sc. Dinko Vusić,  Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu – član
3. Goran Gobac, dipl.ing., upravitelj Šumarije Hrvatska Kostajnica – član
4. Irena Ištvanić, dipl.ing., Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih – članica
5. Angela Galić, dipl.ing., Poljoprivredno - šumarska škola Vinkovci – članica
6. Marija Baričević, dipl.ing., Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac – član
7. Sanja Medenica, dipl.ing., Srednja škola Josipa Kozarca, Đurđenovac – članica
8. Augustin Jelušić, dipl.ing., Srednja škola Otočac,– član
9. Dino Davidović, dipl.ing., Tehnička škola Virovitica – član
10. Davor Adamović, dipl.ing., Srednja Ivana Trnskoga, Hrvatska Kostajnica – član
11. Gordana Zvjerković, dipl. ing., Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih – tajnica državnog povjerenstva
Ocjenjivačka povjerenstva za provođenje pojedinih disciplina natjecanja 
Test znanja: 
(Angela Galić, dipl. ing.(
( Irena Ištvanić, dipl.ing.,( Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih 
(Dr.sc. Dinko Vusić, Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu
Dendrometrija: 
(Dino Davidović, dipl. ing.( 
(Augustin Jelušić, dipl.ing.,
(Davor Stiperski, dipl. ing.( 
Dendrologija: 
( Sanja Medenica, dipl. ing.( 
(Marija Baričević, dipl. ing.( 
( Davor Adamović, dipl. ing.( 
Centralno povjerenstvo: 
((Olga Mijočević, dipl. oecc., ravnateljica
((Gordana Zvjerković, dipl. ing., Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih 
((Dr.sc. Dinko Vusić,  Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 
((Marija Baričević, dipl.ing
Popis sudionika

	Rd. br.
	Prezime, ime 
	Mentor
	Škola



	1. 
	Ćelam, Nikolina
	Kašikić, Pavle
	Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica

	2. 
	Mišković, Dario
	Kašikić, Pavle
	Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica

	3. 
	Perković, Mateo
	Kašikić, Pavle
	Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica

	4. 
	Bogović, Mario
	Janjanin, Nikola
	Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac

	5. 
	Devčić, Josip
	Janjanin, Nikola
	Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac

	6. 
	Mance, Mihael
	Janjanin, Nikola
	Šumarska i drvodjeljska škola Karlovac

	7. 
	Luketić, Martin
	Abramović, Iva
	Srednja škola Otočac

	8. 
	Rubčić, Antonijo
	Abramović, Iva
	Srednja škola Otočac

	9. 
	Vukelić, Luka
	Abramović, Iva
	Srednja škola Otočac

	10. 
	Jezerčić, Marija
	Davidović, Rozalija
	Tehnička škola Virovitica

	11. 
	Kralj, Domagoj
	Davidović, Rozalija
	Tehnička škola Virovitica

	12. 
	Main, Josip
	Davidović, Rozalija
	Tehnička škola Virovitica

	13. 
	Hajek, Ivan
	Nemeš, Tomislav
	Poljoprivredno – šumarska škola Vinkovci

	14. 
	Josić, Kristijan
	Nemeš, Tomislav
	Poljoprivredno – šumarska škola Vinkovci

	15. 
	Kobynest, Nazary
	Nemeš, Tomislav
	Poljoprivredno – šumarska škola Vinkovci

	16. 
	Gršetić, Ivica
	Cindrić, Ivan
	Drvodjelska škola Zagreb

	17. 
	Lukinić, Luka
	Cindrić, Ivan
	Drvodjelska škola Zagreb

	18. 
	Serdarušić, Tomislav
	Cindrić, Ivan
	Drvodjelska škola Zagreb


Konačna ljestvica poretka po disciplinama

	Rd. br 
	IME I PREZIME 
	DENDROMETRIJA 
Izmjera dubećeg stabla i određivanje volumena 
	DENDROLOGIJA 
Determinacija vrsta drveća i grmlja 
	TEST ZNANJA 
	PILA 
	Ukupno 

	1. 
	Perković, Mateo
	165
	380
	490
	286
	1321

	2. 
	Hajek, Ivan
	140
	440
	500
	233
	1313

	3. 
	Mišković, Dario
	130
	400
	455
	306
	1291

	4. 
	Kobynets, Nazary
	185
	360
	460
	245
	1250

	5. 
	Ćelam, Nikolina
	45
	420
	500
	276
	1241

	6. 
	Bogović, Mario
	145
	400
	455
	236
	1236

	7. 
	Main, Josip
	130
	500
	500
	97
	1227

	8. 
	Devčić, Josip
	145
	340
	425
	277
	1187

	9. 
	Mance, Mihael
	105
	460
	375
	224
	1164

	10. 
	Jezerčić, Marija
	105
	380
	490
	183
	1158

	11. 
	Vukelić, Luka
	105
	380
	455
	191
	1131

	12. 
	Kralj, Domagoj
	180
	320
	495
	131
	1126

	13. 
	Luketić, Martin
	165
	340
	435
	182
	1122

	14. 
	Rubčić, Antonio
	105
	240
	470
	194
	1009

	15. 
	Serdarušić, Tomislav
	120
	240
	290
	189
	839


Centralno povjerenstvo: 
(Olga Mijočević, dipl. oecc., ravnateljica
(Gordana Zvjerković, dipl. ing., Agencija za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih 
(Dr.sc. Dinko Vusić,  Šumarski fakultet Sveučilišta u Zagrebu 
(Marija Baričević, dipl.ing
Na kraju srdačno zahvaljujemo svima koji su nam pomogli u realizaciji ovog Državnog natjecanja!

Iskreno hvala na svakom savjetu, susretljivosti, dobroj volji i bezrezervnoj potpori koje u organizaciji nije nedostajalo! Hvala!
SPONZORI:

Grad Hrvatska Kostajnica 
Gosp. Tomislav Paunović
PPS Majur d.o.o.
Gosp. Mladen Galeković, dipl. ing.
Hrvatske šume d.o.o

Uprava šuma Sisak
Gosp. Petar Petrović, dipl. ing. šum.
Pounje d. d. Hrvatska Kostajnica
Gosp. Tihomir Babić, dipl. oecc.
Turistička zajednica grada Hrvatska Kostajnica
Mirjana Lahovsky Žličarić, dipl. oecc.
Sisačko – moslavačka županija
Darjan Vlahov, pročelnik upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport
M – PROM
Proizvodno ugostiteljski obrt
Gđa. Marija Bunjevac
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